
ZARZĄDZENIE Nr 73/2023 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 17 października 2023 r.

 

ZARZĄDZENIE Nr 
73/2023

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 17 października 2023 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Gminę Ciechanów na 
rzecz  stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna Rydzewo średniego 
samochodu ratowniczo – gaśniczego marki MERCEDES BENZ, model 

1222 AF,  o nr rejestracyjnym  WCI 62SS, rok produkcji 1984 
stanowiącego własność Gminy Ciechanów

 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym



(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),
zarządzam co następuje:

 

§1.

Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność stowarzyszenia 
Ochotnicza Straż Pożarna Rydzewo z siedzibą w Rydzewie średni 
samochód ratowniczo – gaśniczy marki MERCEDES BENZ, model 1222 
AF, nr rejestracyjny WCI 62SS, rok produkcji 1984, stanowiący 
własność Gminy Ciechanów celem przekazania go samorządom na 
Ukrainie w związku z toczącą się na jej terenie wojną.

§2.

1. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazania 
samochodu, o którym mowa w § 1, określone zostaną w umowie 
darowizny zawartej pomiędzy Gminą Ciechanów a stowarzyszeniem 
Ochotnicza Straż Pożarna Rydzewo.

2. Przekazanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu – zdawczo 
odbiorczego. 

 

§ 3.

 



Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju, 
Inwestycji i Zamówień Publicznych.

 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski


